KONZULTACNI HODINY PEDAGOGU KATEDRY DEJIN UMENI

pro letni semestr akademického roku 2025/2026

Konzultaéni hodiny plati v pribéhu semestru. Neni nutné se predem ohlasovat e-mailem.
S vyucujicimi Ize vyjimeéné e-mailem sjednat konzultace rovnéz v jinych nez uvedenych ¢asech.
Béhem zkouskového obdobi je tfeba se na ¢ase konzultace domluvit pfedem e-mailem.

Mgr. Petr Cehovsky, Ph.D.

Po: 08.15-09.00
ut: 10.15-11.00

doc. PhDr. Martin Horacek, Ph.D.

Po: 16.00-16.30
Ut: 09.30-10.30

PhDr. Katefina Hornickova, Ph.D.

Ut: 13.15-14.00
Ut: 16.45-17.30

Mgr. Martina Hrabova, Ph.D.

Rodic¢ovska dovolena

prof. Mgr. Ondiej Jakubec, Ph.D.

St: 13.15-14.15
Ct: 13.00-13.30

PhDr. Martin Krummbholz, Ph.D.

Tvaréi volno

Mgr. Barbora Kundraéikova, Ph.D.

Ut: 15.15-16.30

Mgr. Zuzana Macurova, Ph.D.

I?o: 10.00-10.45
Ct: 13.30-14.15

Mgr. Pavel Waisser, Ph.D.

Po: 15.00-16.30

doc. PhDr. Jana Zapletalova, Ph.D.

Ut: 14.00-15.00
St: 16.45-17.15

doc. PhD. Ing. Pavol Cerny

dle dohody: pavol.cerny@upol.cz

emeritni prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D.

dle dohody: ladislav.daniel@upol.cz

Ing. arch. Mgr. Michaela Jane¢&kova, Ph.D.

dle dohody: misajj@gmail.com

PhDr. Bohdan Kanak, Ph.D.

dle dohody: b.kanak@ol.archives.cz

doc. PaedDr. Alena Kavéakova, Dr.

dle dohody:

alena.kavcakova@upol.cz

Mgr. Miroslav Kindl, Ph.D.

dle dohody:

miroslav.kindl@gmail.com

Mgr. Gabriela Pokorna

dle dohody:

gabriela.pokorna@upol.cz

Mgr. Eva Skii¢kova, Ph.D.

dle dohody:

eva.skrickova@upol.cz

Zdenék Sodoma

dle dohody:

sodoma@muo.cz

Jan Stétina

dle dohody:

stetina.jan@npu.cz

emeritni prof. PhDr. Pavel Stépanek, Ph.D.

dle dohody:

estepanek@tiscali.cz

emeritni prof. PhDr. Rostislav Svacha, CSc.

dle dohody:

svacha@udu.cas.cz
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